1

2026 年 2 月 10 日

各  位

本社所在地 東京都墨田区横網 1-10-5

KOKUGIKAN FRONT BUILDING  ３階

会社名 Bitcoin Japan 株式会社

（旧 堀田丸正株式会社）

代表者 代表取締役社長ＣＥＯ   フィリップ ロード

(コード番号  8105  東証スタンダード)

問合せ先

執行役員管理部長     矢 部 和 秀

 (TEL 03-6824-9481)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を下記のとおり変更することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、個人投資

家様を始めとする、より多くの投資家様に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的として、

株主優待制度を実施してまいりました。

これまで当社では、当社および RIZAP グループで使用できるポイントを付与し、商品やサービス、EC

サイトで使用可能な優待券に交換できる株主優待制度を実施しておりました。

しかしながら、このたび RIZAP グループ社が保有する当社株式の売却を行い、同社が親会社および主

要株主に該当しなくなったことを受け、株主優待制度の内容を見直すことといたしました。

つきましては、株主の皆様の利便性向上を目的として、優待品目を QUO カードへ変更するとともに、付与

対象となる保有株式数についても併せて変更いたします。

２．変更前の株主優待制度の内容

現行

保有株式数 優待内容

500 株以上 1,000 株未満 2,000 ポイント

1,000 株以上 2,000 株未満 3,000 ポイント

2,000 株以上 3,000 株未満 6,000 ポイント

3,000 株以上 5,000 株未満 8,000 ポイント

5,000 株以上 10,000 株未満 13,000 ポイント

10,000 株以上 25,000 ポイント

2

３．変更後の株主優待制度の内容

対象となる株主様は毎年３月 31 日を基準日とし、当社株主名簿に記載された 1,000 株以上保有の株主

様といたします。

変更後

保有株式数 優待内容

100 株以上 1,000 株未満 ―

1,000 株以上 5,000 株未満 QUO カード 500 円分

5,000 株以上 10,000 株未満 QUO カード 1,000 円分

10,000 株以上 20,000 株未満 QUO カード 2,000 円分

20,000 株以上 QUO カード 3,000 円分

４．変更時期

2026 年３月 31 日を基準日とする株主優待制度より、変更後の新制度を適用いたします。

５．今後の見通し

  今回の変更による当社連結業績に与える影響はございません。